
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 62312023 - 27/07/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.06.26.01-PERP/2023 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.26.01 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 09 de agosto de 2023, às 9:00h, 
realizará 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.26.01, com fins de REGISTRO DE 
PREÇO 
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (FITAS, SACOLAS E SACOS), PARA A 
DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS PERECNEIS DA MERENDA ESCOLAR DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital disponível na 
Sede 
da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 
www.bbmnet.com.br. José Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 26 de 
julho de 
2023. 

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 27/07/2023 16:25:48 - IP com n°: 192.168.10.117 
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=651 

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 


